UNITA' CONDENSATRICI - SISTEMI SPLIT
Condensing units - Split-Systems
Carenatura autoportante in acciaio elettrozincato e verniciato a polvere
epossidica (RAL 7035)
Isolamento acustico
Compressore ermetico (scroll o alternativo) con protezione interna del motore
Resistenza carter
Silenziatore sulla mandata del compressore

Wd
f(m)
MODEL DESIGNATION
= Reciprocating compressor
= Scroll compressor
= Watt absorbed at nominal conditions
= Ampere absorbed at nominal conditions
= Liquid pipe
= Suction pipe
= Ambient temperature
= Evaporating Temperature
= Cold room temperature
= Watt absorbed by defrosting heaters
= Air throw
TABLE LEGEND
TYPE
RANGE
TYPE OF COMPRESSOR
APPLICATION
NUMBER OF FANS
DIAMETER
REFRIGERATING GAS
PROGRESSIVE NUMBER
EXPANSION TYPE
VOLTAGE
OPTIONAL REFERENCE
CODE
T = Split System
H = MH range condensing unit
U = Reciprocating compressor
C = Scroll compressor
M = Medium temperature (MBP)
L = Low temperature (LBP)
135 = 1 fan-motor 350mm diameter
140 = 1 fan-motor 400mm diameter
145 = 1 fan-motor 450mm diameter
245 = 2 fan-motors 450mm diameter
Z = R404A
1 = Thermostatic valve
1 = 230/1/50 Hz
2 = 400/3/50 Hz
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1 3 42 6 7 850 9
7
U